
ZARZĄDZENIE NR 10/I/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 10 marca 2022 r. 

w sprawie łącznego rozpatrzenia petycji (petycja wielokrotna) 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.,  
poz. 559) oraz art. 11 ust.1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r., poz. 870) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Łączne rozpatrywanie petycji (petycja wielokrotna) złożonych przez ................................................  
z dnia 18 lutego 2022 r. oraz ...................................................... z dnia 8 marca 2022 roku, dotyczących zmian 
programu ochrony powietrza. 

§ 2. Wskazuje się okres oczekiwania na dalsze petycje w tej sprawie - 1 miesiąc, licząc od dnia ogłoszenia 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ślesin. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin 
 

Mariusz Zaborowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3951F25-D6F6-4117-B301-4E3067D07B04. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


